DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2020

  O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, e atendendo o contido nos Editais n.º 001/2019, 002/2019 e nº 003/2019 do

Processo Seletivo para Estagiários, CONVOCA os candidatos classificados para as áreas abaixo relacionadas,

a comparecerem no período de 13/03/2020 a 23/03/2020 no Agente Integrador de Estágio CEBRADE – Rua

Saldanha Marinho n.º 1465, Centro, munidos com CÓPIA do RG, CPF, PIS, Comprovante de residência, 1

foto 3x4 e Declaração ORIGINAL da Unidade de Ensino(constando a matrícula, curso, horário de aula e

semestre), conforme exigência contida nos itens 11.3.1 e 15.3.1 e seus subitens dos Editais do Processo

Seletivo, para assumir suas funções.  Para a área de PEDAGOGIA, será realizada escolha de vagas no dia

17/03/2020 ás 8h30min na Secretaria Municipal de Educação e cultura – Paço Municipal.

Edital nº 001/2019

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF ESPEC. TOTAL

16 154 DANIELA PIASKOWSKI 03/08/1999 110.019.539-40 2 5 0 4 55

17 726 JULIANE DO ROCIO PENTEADO 14/11/1976 020.433.699-62 2 1 2 5 50

18 1289
SHELLY SCHENEKEMBERGUE
ZBOROWSKI 17/10/1979 023.973.729-67 3 2 1 4 50

19 858 ANNE KENDI VALTER 28/03/1989 070.299.839-71 3 2 2 3 50

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF ESPEC. TOTAL

1 690 JOANA PAULA CESCA BUGS 21/08/2001 079.173.679-24 4 5 3 3 75

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF ESPEC. TOTAL

6 1160 PAULO RICARDO FREITAS PINTO 01/06/2002 117.738.859-60 5 3 3 5 80

7 2050
DANIEL ESTEFANES FLEXA THÓ DOS
SANTOS 24/04/2003 018.914.082-83 3 4 4 5 80

BIOLOGIA - LICENCIATURA

  AFRODESCENDENTES

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT. MAT. INF. ESPEC. TOTAL

1 1349 MATHEUS KAHUAN DA SILVA CRUZ** 06/10/1997 065.453.281-82 4 5 3 4 80

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT. MAT. INF. ESPEC. TOTAL

1 1042 MARIA MARCIELI KRACKOWISKI RIBAS*** 05/03/1995 083.747.049-85 3 4 4 4 75

2 741 GISELE TACHEVISKI*** 11/05/1995 090.760.639-31 4 3 4 4 75

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT. MAT. INF. ESPEC. TOTAL

1 237 GEOVANA BASTOS PALUSKI 14/04/1996 066.870.039-41 5 3 5 5 90

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHAREL

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT. MAT. INF. ESPEC. TOTAL

12 906 VINICIUS VARGAS 10/07/1998 106.625.609-81 4 3 2 5 70

13 1395 CRISLLAYNE FATIMA DE SOUZA 23/09/1998 106.657.799-41 3 3 3 5 70

17 2053 LUKAS TACAO PORTO 29/04/1988 382.050.058-85 2 3 3 5 65

NUTRIÇÃO

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT. MAT. INF. ESPEC. TOTAL

4 10 EMANUELI DALLA VECCHIA DE CAMPOS 02/09/1998 062.902.989-09 5 4 3 4 80

PSICOLOGIA

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT. MAT. INF. ESPEC. TOTAL

33 1892 LUCI APARECIDA FEDEX FEDEX 08/06/1976 943.625.059-20 4 3 1 4 60

34 1116 FELIPE CAMARGO 08/03/1997 052.149.339-08 4 2 3 3 60

35 1543 KETLYN LARSSON PADILHA MEURER 07/04/2000 083.260.629-44 3 2 2 5 60

VETERINÁRIA

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT. MAT. INF. ESPEC. TOTAL

1 1558 KARINE CRISTINE ALMEIDA 08/01/1994 098.290.189-54 5 5 3 5 90

Edital nº 002/2019

PEDAGOGIA

GERAL

CLASS. NOME COMPLETO Nº INSC. DT NASC CPF ESCOL.
TEMPO
SERV.

APERF.
PROF.

TOTAL

70 VIVIANE DE SOUZA ARANDA DA COSTA 24 21/02/1988 061.567.459-39 50 0 0 50

72 MARCIA APARECIDA DOS SANTOS 91 11/01/1989 067.327.779-80 50 0 0 50

73 KARINA DE FÁTIMA HARTINGER 87 28/01/1989 062.804.139-00 50 0 0 50

74 KELLY GARCIA GONÇALVES 229 24/04/1989 069.103.069-37 50 0 0 50

75 LUCINELI RODRIGUES ROSA NASCIMENTO 220 21/05/1989 078.783.609-52 50 0 0 50

76 IZABEL CRISTINA MARTINS
MERCHIORI

23 09/06/1989 067.926.909-61 50 0 0 50

78 VALÉRIA REGINA MARCONDES
CARLINS

268 16/05/1990 071.364.869-47 50 0 0 50

80 LUANA KAMILA COSTA TOLEDO 13 03/12/1990 071.036.139-40 50 0 0 50

83 FRANCIELLE CALDAS RAMOS 65 23/05/1992 087.478.269-40 50 0 0 50

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

84 SELMA REGINA DOS SANTOS 15 18/10/1992 085.309.819-01 50 0 0 50

85 EDENIZE DE ARAUJO RIBEIRO 54 11/11/1992 078.737.549-79 50 0 0 50

86 JENIFFER ALMEIDA MATIAS DE LIMA 83 14/06/1993 011.783.579-02 50 0 0 50

87 LUCIMARA BRUGER 165 19/08/1993 089.064.929-44 50 0 0 50

88 NATIELI CONCEIÇÃO GOMES VIEIRA 195 29/08/1994 102.199.189-96 50 0 0 50

90

BRUNA NEBESNIK 118 12/06/1995 090.440.599-04 50 0 0 50

92 GRACIELLY CRISTINA RIBEIRO 117 24/10/1995 097.779.639-63 50 0 0 50

93 TATIANE BUREI DE SANTA CLARA 233 17/06/1996 108.254.459-06 50 0 0 50

94 CHAYANE LOPES 166 09/03/1997 105.977.599-95 50 0 0 50

95 GRAZIELA MAKELEM
BARBOSA DE OLIVEIRA

33 15/08/1997 109.779.139-45 50 0 0 50

96 JESSICA DE DEUS LIMA 150 18/11/1997 110.516.289-38 50 0 0 50

97 ELOISA GABRIELA CAMPOS SIQUEIRA 104 23/12/1997 086.005.939-13 50 0 0 50

98 MARIELE DA SILVA SANTOS BELEM 69 06/06/1998 097.890.259-98 50 0 0 50

101 RENATA GABRIELLI MONTEIRO 36 20/11/1998 114.497.239-69 50 0 0 50

102 THAUANY HARTT MORAES 284 20/11/1998 106.737.609-79 50 0 0 50

104 BRUNA APARECIDA PADILHA 60 18/02/1999 105.794.589-70 50 0 0 50

105 MAYARA LOPES 147 04/01/1999 098.767.309-24 50 0 0 50

107 EMANUELLY JURECZEK ALVES 31 29/08/1999 045.165.179-06 50 0 0 50

108 ROSEMARA DOMBROSKI
PROCIDONIO

264 25/01/2000 067.449.569-14 50 0 0 50

109 BRUNA DE FATIMA PAULOVSKI 67 14/02/2000 111.857.709-41 50 0 0 50

110 BRUNA FERNANDA GONÇALVES 145 12/03/2000 111.301.109-23 50 0 0 50

111 JULIA BRUNETTI BRENS 136 13/05/2000 126.246.339-44 50 0 0 50

112 ANAIA RAIANE MATOS TUSSOLINI 177 26/06/2000 111.479.919-01 50 0 0 50

114 BRENDA SANTOS MEDLO 183 30/01/2001 113.331.339-60 50 0 0 50

119 MAYARA FRANÇA DE LIMA 20 19/12/2001 100.331.599-20 50 0 0 50

Edital 003/2019

ADMINISTRAÇÃO

GERAL   NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

34 378 KETHELIN FOLDA 01/12/1997 084.936.669-04 4 2 4 2 60

35 280 JULIA RENATA BONETTI DE LIMA 23/03/1998 105.758.259-01 3 3 5 1 60

36 499 KEITIANE STOCKI 28/02/2000 115.091.899-39 4 1 5 2 60

38 498 ROSANE FERREIRA DE JESUS 30/04/1972 926.858.979-68 4 2 3 2 55

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

GERAL   NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

7 466 FABÍOLA FERREIRA DE OLIVEIRA 31/07/1999 111.805.779-14 4 5 3 5 85

8 155 JOÃO VITOR NOVAKOSKI 22/11/2001 100.345.269-86 3 5 5 4 85

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA  NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

5 289 THIAGO HENRIQUE GONÇALVES*** 09/02/2002 109.250.489-33 4 3 4 2 65

TÉCNICO EM SECRETARIADO

GERAL  NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

11 518
KAUANA APARECIDA MARTINS DE
CAMARGO 12/09/2003 110.070.119-20

3 3 4 3 65

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

GERAL   NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

10 7 CAMILA CORREIA 15/08/2002 110.305.609-35 4 3 4 4 75

13 304 LARISSA TAINÁ DELEVATI DOS SANTOS 05/12/1996 062.300.149-71 4 4 4 2 70

14 222 GLACIELE SIQUEIRA RODRIGUES 18/06/2000 098.777.959-14 4 4 3 3 70

SERVIÇO SOCIAL – PÓS GRADUAÇÃO

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA  NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

5 587 GABRIELA FEDARACZ*** 15/08/1996 100.683.839-24 3 3 4 3 65

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

GERAL NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

3 153 CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA*** 08/11/1983 050.850.019-23 3 1 2 4 50

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como,
de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 13 de março de 2020.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
Prefeito Municipal

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

ANEXO I
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Saúde 04

TOTAL 04

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

LOCAL N.º VAGA

Secretaria Municipal de Saúde 01

TOTAL 01

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Tecnologia da
Informação

02

TOTAL 02

BIOLOGIA LICENCIATURA

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Meio Ambiente 04

TOTAL 04

EDUCAÇÃO FÍSICA

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Esportes e Recreação 03

TOTAL 03

NUTRIÇÃO

LOCAL N.º VAGA

Secretaria Municipal de Saúde 01

TOTAL 01

PSICOLOGIA

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS I 01

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS III 01

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS IV 01

TOTAL 03

VETERINÁRIA

LOCAL N.º VAGA

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

Secretaria Municipal de Saúde – Vigilância Sanitária 01

TOTAL 01

PEDAGOGIA

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS III 01

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS I 02

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS IV 01

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS II 02

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 28

TOTAL 34

ADMINISTRAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – Conselho Tutelar 01

Secretaria Municipal de Finanças – Departamento de Alvarás 01

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação – Agência do
Empreendedor

01

Secretaria Municipal de Agricultura 01

TOTAL 04

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Finanças – Departamento Fiscalização e Arrecadação 03

TOTAL 03

TÉCNICO EM SECRETARIADO

LOCAL N.º VAGA

Secretaria Municipal de Administração – Delegacia da Mulher 01

TOTAL 01

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Administração – Polícia Científica 01

Secretaria Municipal de Administração – Polícia Civil 01

Secretaria Municipal de Administração – Correio Palmeirinha 01

TOTAL 03

SERVIÇO SOCIAL – PÓS GRADUAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS I 01

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS II 01

TOTAL 02

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS